Unio diuine nature cum humana aliter se habet et nexus duarum personarum mediante spiritu sancto libro. iij. di. ij. 52.
Unio duarum naturarum in christo quous facta est mediante spiritu sancto libro. iij. dist. ij. 55.
Unio et assumere differunt libro. iij. di. v. 5.
Unio naturalis ordinari ad illud quod est ita vnus in se que non est alteri vnibile quous intelligitur libro. iij. dist. v. 14.
Unio duarum naturarum in persona multiplici questione tractatur libro. iij. dist. v. a. b. c.
Unio in incarnationis mysterium triplicem similitudinem habet libro. iij. dist. v. j. 2.
Unio diuine nature cum humana an sit terminata ad persone vnitatem an non libro. iij. dist. v. j. q. j. d. R. 25.
Unio est multiplex. Ibidem.
Unio terminus est ratione connotati libro. iij. di. v. j. 26.
Unio potest humana natura diuine persone, sed diuina persona non potest vnio nature create li. iij. dist. v. j. 29.
Unio in modum diuine nature cum humana an sit singularis an reperiatur aliquis vniois modus ei consimilis libro. iij. dist. v. j. q. ij. e. R. 31.
Unio que facta est in incarnatione christi quattuor respicitur libro. iij. dist. vi. 32.
Unio diuine nature cum humana cui vnitati est similis et dissimilis libro. iij. di. v. j. 33. et 34. et 35. et 36.
Unio diuine nature cum humana facere communicationes ideosum habet exceptionem li. iij. di. v. j. 25.
Unio est duplex, scilicet vnio per vnitatem nature et vnio per fidem et dilectionem, et quomodo christus dicitur vnio corpori ecclesie libro. iij. di. xij. 31.
Unio an fuerit verbum carni et anime dupliciter vnio libro. iij. dist. xxi. q. iij. c. R. 14.
Unio dicitur tribus modis, scilicet actio vnientis, passio vnibilis et res latio vniois. Ibidem.
Unio triplex fuit diuinitatis cum humanitate li. iij. di. xxi. 15.
Unio corpus et animam in eandem hypostasim potest esse tripliciter et secundum quem modum verum est que quando anima et corpus vnuntur in eandem hypostasim que faciunt hominem libro. iij. dist. xxi. 11.
Unio posse nihil aliud magis alij que sibi ipsi quomodo intelligitur libro. iij. di. xxi. 47.
Unio magis quous vnio sine medio que, quous cum medio quous intelligitur libro. iij. di. xxi. 47.
Unio magis est triplex et quous eucharistia dicitur magis vnio et magis valere ad augmentum virtutum libro. iij. di. xxi. 69. et 70.
De vnioe vide aliqua vbi christus et vbi verbum et vbi assumere.

Unitas

Unio essentie siue nature an sit ponere in deo libro. i. di. ij. q. i. a. R. 11.
Unio essentie an admittat banc deus generat alium deum libro. i. di. iij. q. ij. b. R. 17.
Unio sanctitas charitas quous vnio quousque horum dicitur conditionem amoris libro. i. di. x. 8. et 10.
Unio alioquod dicitur dupliciter et secundum quem modum pater et filius vnuntur per spiritum sanctum li. i. di. x. 9.
Unio duplex modus est inter patrem et filium et cetera li. i. di. x. 11.
Unio actus quous est ab vnioe subiecti quous pluralitas a pluralitate li. i. di. x. 22.
Unio numero quando respicit idempritates suppositi libro. i. dist. xix. 55.
Unio non singularitatem nec solitudinem accipimus in diuinis libro. i. di. xxij. 1.
Unio dei quous differt ab vnioe creature li. i. di. xxij. 8.
Unio est principium multitudinis quous intelligitur libro. i. dist. xxij. 9.
Unio quare dicitur personaliter et eternus essentialiter libro. i. dist. xxij. 15.
Unio quam notionem predicat. Ibidem.
Unio et trinus quous deus sine negatione libro. i. di. xxij. 24.
Unio et pluralitatem nullum nomen simul importare quomodo intelligitur libro. i. di. xxij. 25.
Unio essentie qua ratione predicatur de patre li. i. di. xxij. 27.
Unio non multiplicata non sufficit ad idempratem omnino dam li. i. di. xxij. 25.

Unio est

Unitas est duplex et secundum quem modum verum est primum simpliciter dictum stat pro uno numero lib. j. di. xxxi. 47.
 Unitas equalitas concordia an sint appropriabilia libro. j. dist. xxxi. q. iij. l. per totum.
 Unitas salua in multitudine non sic bonitas in malicia. nec veritas in falsitate lib. j. di. xxxv. 54.
 Unitas typis a diuersis diuersimode accipitur lib. ij. di. ij. n.
 Unitas personalis quomodo est extremum et quomodo terminus unionis lib. iij. di. vj. 27.
 Unitatum nouem modi et eorum sufficientia li. iij. di. vj. 37.
 Unitas personalis diuine nature cum humana etc. an excellat oēs unitates creatas lib. iij. di. vj. q. iij. f. R. 38.
 Unitas operationis non sequitur unitatem persone. sed nature lib. iij. di. v. 36.
 Unitas sacramentorum qualis sit et presertim eucharistie lib. iij. di. vij. q. ij. l. in R. et per totum.

Unus

Unus soli puenire est tripliciter. et secundum quem modum et quomodo tollit pluralitatem lib. j. di. iij. 27.
 Unus quodque sicut contingit intelligere sic pringit et significare li. j. di. xxij. 16.
 Unum quid est secundum philosophum lib. j. di. xxij. 3.
 Unus hoc nomen an dicatur positue vel priuatiue in diuinis lib. j. dist. xxij. q. j. a. R. 4.
 Unus hoc nomen in creaturis accipitur quibus positue quibus priuatiue. in deo autem solum positue lib. j. di. xxij. 5.
 Unus quare diffinitur priuatiue li. j. di. xxij. 6.
 Unus secundum triplicem respectum tripliciter accipitur li. j. di. xxij. 7.
 Unus quis dicat priuationem nominem? tamen illa priuatio realiter est positio lib. j. di. xxij. 8.
 Unus ubi est principium multitudinis lib. j. di. xxij. 9.
 Unus an dicatur secundum substantiam an secundum relationem in diuinis libro j. di. xxij. q. ij. b. R. 10.
 Unus in diuinis quomodo importat unitatem essentialem et personalem lib. j. di. xxij. n.
 Unus quare in neutro genere conuenienter attribuitur unitati essentiali lib. j. di. xxij. n.
 Unus duo tres etc. quid significant in diuinis lib. j. dist. xxij. a. et per totum.
 Unus quam unitatem dicit cum dicitur pater et filius sunt unum principium spiritus sancti li. j. di. xxij. 17. et per totum.
 Unus an possit fieri deus cum creatura lib. j. di. xxij. q. j. g. R. 41.
 Unus fieri aliqua quid requirat. Ibidem.
 Unus spiritum esse cum deo qui deo adheret quod infertur ex bac autem ceteritate argumentum sophisticum li. j. di. xxij. 42.
 Unus quod dicantur membra spiritus li. j. di. xxij. 44.
 Una creatura an possit dici unum cum alia li. j. di. xxij. q. ij. b. R. 45.
 Unum qua ratione dicantur fornicator et meretrix lib. j. di. xxvij. 46.
 Et quod talis unitas non est a deo. 50.
 Unus quare non dicuntur homo et asinus lib. j. di. xxij. 48.
 Unus quare non dicantur mali homines lib. j. di. xxij. 49.
 Unus esse oia propter patrem quod intelligitur li. j. di. xxij. 52.
 Unus vel unus deus dicitur pater et filius sed non unus lib. j. dist. xxij. b.
 Unus numero quod respicit indiuiduum li. ij. di. ij. 62.
 Unus numero quod est differentia entis in actu li. ij. di. ij. 25.
 Unus vni opponitur quod intelligitur lib. ij. di. xxij. 31.
 Unum accipitur et diuiditur multipliciter multiplici auctoritate libro. ij. di. vj. 50.
 Unus quod ex partioribus constituitur esse magis unus quomodo intelligitur lib. iij. di. vj. 40.
 Unum in persona et natura esse magis unus quomodo intelligitur lib. iij. di. vj. 41.
 Unum magis esse quod non est multiplicatus nec multiplicabile quod intelligitur lib. iij. di. vj. 42.
 Unus rei vnicam esse diffinitionem quomodo intelligitur lib. iij. di. xxij. 59.
 Unum si addat in qualibus adhuc erunt inequalia etc. quod intelligitur lib. iij. di. xxij. 17.
 Unus nos oēs esse in christo quod intelligitur lib. iij. di. xxij. 21.

Uniuersale

Uniuersale quod recipit variationem lib. j. di. vij. 55.
 Uniuersale qua ratione dicitur quod predicatur de pluribus libro

j. dist. c. 40.
 Uniuersale quod est in plus et est uniuocum. eadem dist. 41.
 Uniuersale quomodo est simplex eadem dist. 45.
 Uniuersale quod dicitur comunitatem lib. j. di. xxv. 26.
 Uniuersale quod est simplicius ad id quod est minus uniuersale libro. ij. di. xxvij. 25.
 Uniuersale est duplex scilicet in predicatio et in causando libro. ij. di. xxvij. 6.
 Uniuersaliora esse priora quod intelligitur lib. iij. di. xxvij. 51.

Uniuersum

Uniuersum duplex habet esse et quod horum est perpetuum quod non lib. ij. di. xxij. 14.

Uniuersum non potest esse inordinatum lib. j. dist. xliij. 19. et 20. et 21.

Uniuocum

Uniuocum equiuocum et analogi diuisio penes quid accipitur libro. j. dist. j. 4. Et de hoc lib. j. di. xxij. 15.

Uocatio

Uocatio. electio. predestinatio differunt lib. j. di. xl. 39. j

Uoluntas

Uoluntatis dominio subest aliquid dupliciter. et secundum quem modum omnia subiaccunt uoluntati nostre li. j. di. j. 22.
 Uoluntatis actus considerat tripliciter. et secundum hoc tripliciter diffinitur frui lib. j. dist. j. 26.
 Uoluntatis actus considerat et per modum appetitus et per modum complacentie. Et secundum quem modum potest antecedere uisionem. et secundum quem consequitur ipsam lib. j. di. j. 50.
 Uoluntas quod equat intelligentiam lib. j. di. iij. 39.
 Uoluntas dupliciter consideratur respectu uoliti. et que est in deo que non lib. j. di. vj. 8.
 Uoluntas dei quomodo est causa rerum proxima et immediata libro. j. di. vj. 30.
 Uoluntas siue liberalitas dupliciter est principium. Et secundum quem modum assimilatur in substantia lib. j. di. x. 15.
 Uoluntas et natura quod sunt idem in deo lib. j. di. xij. 22.
 Uoluntas quid sit libro. j. dist. xv. 30. in fine. Iterum diffinitur lib. ij. di. xxvj. 1. et 2. a.
 Uoluntas et natura differenter mouentur lib. j. di. xxvj. 15.
 Uoluntas est duplex scilicet antecedens et consequens. et secundum hoc est duplex dilectio libro. j. di. in xl. 35. Iterum uoluntas antecedens dicitur conditionalis. uoluntas consequens dicitur absoluta libro. j. di. xlvj. 11.
 Uoluntate a diuina exeunt opera duplici uia lib. j. di. xlvj. 16.
 Uoluntas dei et nostra differenter se habent lib. j. dist. xlv. 4.
 Uoluntas dei quomodo est omnium causa generalissima libro. j. di. xlv. 5. Et in textu. d.
 Uoluntas beneplaciti quare et quod est una in deo et quare et quod sunt plures idee in eo lib. j. dist. xlv. 9.
 Uoluntatem an sit ponere in deo lib. j. di. xlv. q. j. a. R. 15.
 Uoluntas humana que est variabilis diuina non li. j. di. xlv. 14.
 Uoluntatis in deo suppositione admissa queritur utrum ipsam sit ponere omnino uolentem a uoluntate sicut omnipotentem a potentia et omniscientem a scientia libro. j. dist. xlv. q. ij. b. R. 15. et 16.
 Uoluntas quomodo dicitur melior quia se ad plura extendit libro. j. dist. xlv. 21.
 Uoluntas potentia et sapientia an sint equalia in deo li. j. di. xlv. 22.
 Uoluntas dei an sit causa rerum lib. j. dist. xlv. q. j. c. R. 25.
 Uoluntati an pueniat ratio causalitatis propter rem significatam an propter conotatum lib. j. di. xlv. 24.
 Uoluntas dei an sit causa per proprietatem an per appropriationem lib. j. dist. xlv. 25.
 Uoluntas dei an dicatur causa propter uirtutem agendi an propter modum agendi lib. j. di. xlv. 26.
 Uoluntas diuina an sit causa prima et immediata libro. j. dist. xlv. q. ij. d. R. 30. et 31.
 Uoluntas diuina an puenienter diuidatur in uoluntatem beneplaciti et signi lib. j. dist. xlv. q. j. c. R. 35.
 Uoluntas diuina quare indiget signis et scientia et potentia non libro. j. dist. xlv. 36.
 Uoluntatis dei signa an sint naturalia vel uoluntaria libro. j. dist. xlv. 37.
 Uoluntatis diuine signa ratione cuius sunt signa lib. j. dist. xlv. 39.